
Křesťanské legendy
Luděk Rejchrt

Jméno lovce:

Kdo chránil klášterního osla v Betlémě u učence Jeronýma?

Kdo probodl mečem svatou Barboru?

Jaké jméno dal Ježíš při křtu Reprobovi?

Jak lidé nazývají hvězdy padající v srpnu na svátek svatého Vavřince?

Kde se spolu setkali tři panovníci na cestě do Betléma za nové narozeným králem?

Nepovinné otázky:

Zkus některou legendu, která tě zaujala, ztvárnit výtvarně

Setkal/a ses někdy s takovou zvláštností, kterou sis neuměla/a vysvětlit nebo s něčím 
takovým, co považuješ za zázrak? ( Například to, co se stalo lidem, při odkoupení 
Vojtěchova mrtvého těla na s. 137 nebo něčím úplně jiným …)

„QUO VADIS, DOMINE? Co to znamená

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


